
Uchwała Nr XXVI/191/2020
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 6 października 2020 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713) oraz 7 ust.  2  i  3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach
publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  470  ze zm.)  po   zasięgnięciu  opinii  Zarządu Powiatu
Olsztyńskiego wyrażonej w uchwale Nr 83/4/2020 z dnia 28 maja 2020 r.

Rada Gminy Gietrzwałd  uchwala, co następuje:

§  1. Zalicza  się  drogi  określone  w załącznikach  nr  1  do niniejszej  uchwały  do  kategorii  dróg
gminnych  i  ustala  się  ich  przebieg  zgodnie  załącznikami:  działka  nr  75/5  położona  w obrębie
Sząbruk - proponowana nazwa drogi: DP – przedszkole, załącznik nr 1.

§  2. Zalicza  się  drogi  określone  w  załącznikach  nr  2  do  niniejszej  uchwały  do  kategorii  dróg
gminnych i ustala się ich przebieg zgodnie załącznikami: działka nr 39/2 położona w obrębie Biesal -
proponowana nazwa drogi: Biesal wieś, załącznik nr 2.

§  3. Zalicza  się  drogi  określone  w  załącznikach  nr  3  do  niniejszej  uchwały  do  kategorii  dróg
gminnych i ustala się ich przebieg zgodnie załącznikami: działki nr 91/2, 152 położone w obrębie
Gronity - proponowana nazwa drogi: ul. Olsztyńska, załącznik nr 3.

§  4. Zalicza  się  drogi  określone  w  załącznikach  nr  4  do  niniejszej  uchwały  do  kategorii  dróg
gminnych i  ustala  się  ich  przebieg zgodnie  załącznikami:  działki  nr  150,  149,  125,  124/1 i  177
położone w obrębie Gronity - proponowana nazwa drogi: ul. Olsztyńska - Zielona Dolina, załącznik
nr 4.

§  5. Zalicza  się  drogi  określone  w  załącznikach  nr  5  do  niniejszej  uchwały  do  kategorii  dróg
gminnych i ustala się ich przebieg zgodnie załącznikami: działka nr 250 położona w obrębie Sząbruk
- proponowana nazwa drogi: ul. Sportowa - pola, załącznik nr 5.

§  6. Zalicza  się  drogi  określone  w  załącznikach  nr  6  do  niniejszej  uchwały  do  kategorii  dróg
gminnych i ustala się ich przebieg zgodnie załącznikami: działki nr 114/1, 114/2 i 155/2 położone 
w obrębie Guzowy Piec - proponowana nazwa drogi: Guzowy Piec - Śródka, załącznik nr 6.

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 8. Uchwała  wchodzi  w życie po upływie  14 dni  od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy

                                                                      /-/  Janusz Tkaczyk




	Uchwała Nr XXVI/191/2020

